Und 2 R$ 1.324,57 R$ 2.649,14

Total: R$ 2.716.694,92

1.2 Agrupamento: Os Itens 61, 62 e 63 DEVERÃO ser AGRUPADOS em LOTE, pois para seu
funcionamento é necessário que exista compatibilidade entre os mesmos.

1.3 O valor estimado para aquisição do objeto acima é de R$ 2.716.694,92 (Dois milhões,
setecentos e dezesseis mil, seiscentos e noventa e quatro reais e noventa e dois centavos).

2. JUSTIFICATIVA E OBJETIVO DA CONTRATAÇÃO

3. A presente aquisição faz-se necessária para a implantação dos laboratórios de aulas práticas
para o curso de nível superior em Engenharia Agronômica IF Baiano Campus Teixeira de Freitas.